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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31403060R

2. Data e Regjistrimit 03/02/2023
3. Emri i Subjektit COOLAB HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. e Dibres, Ndertesa nr. II, nr 225, pasuria 
nr 7/91, zona kadastrale 8300 kadastrale 8300 (ambient i 
identifikuar si Kati I dhe Kati II) 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, administrimi dhe kryerja e transaksioneve me 

pasuri te paluajtshme, perfshi projektimin, ndertimin, 
qiradhenien dhe ofrimin e sherbimeve te lidhura me to. 
Konsulence biznesi dhe ligjore dhe organizimi ne te gjitha 
format dhe fushat e veprimtarise se saj. ldeimi dhe realizimi i 
programeve trajnuese dhe kulturore. Promovimi i 
aktiviteteve kulturore, ato me karakter publicitar dhe 
marredhenie me publikun, organizimi i konferencave dhe 
kongreseve, duke perfshire gjithe sherbimet e lidhura me to. 
Si dhe cdo veprimtari dhe sherbim tjeter ekonomk qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Tregetimi i ambjenteve te perbashketa te 
punes si dhe faciliteteve te biznesit. Cdo lloj veprimtarie te 
ligjshme qe konsiderohet fitimprurese per shoqerine. 
Arlind Haxhijaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2023                Deri: 02/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArlindHaxhijaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-074547-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594E5F19-D249-4B7F-894B-38C55B3F796C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC01C6B-B66C-4F08-B88A-D1011F2AC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61431354-1279-49A0-B21B-DBE57CEBD306

